

# Årsredovisning

---

## *Ebbarps Elkonsult AB*

559366-3882

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Hagberg  
2024-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom järnvägsprojekt, handel med elmaterial, utförande av elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Hässleholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2302-2401 | 2202-2301 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 393     | 2 050     |
| Resultat efter finansiella poster | 1         | 19        |
| Soliditet %                       | 11        | 9         |

Nettoomsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på färre konsultuppdrag och färre debiterade timmar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|--------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | 14 457         | 39 457 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |        |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 14 457              | -14 457        | 0      |
| - Årets resultat                                |              |                     | 338            | 338    |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 14 457              | 338            | 39 795 |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 14 457 |
| Årets resultat      | 338    |
| Summa               | 14 795 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 14 795 |
| Summa                   | 14 795 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2023-02-01<br>2024-01-31 | 2022-02-18<br>2023-01-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1 392 779                | 2 050 008                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 392 779</b>         | <b>2 050 008</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | 0                        | -123 842                 |
| Handelsvaror   | -42 214                  | -562 831                 |
| Övriga externa kostnader                             | -338 866                 | -192 989                 |
| Personalkostnader                                    | -1 009 154               | -1 151 731               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 390 234</b>        | <b>-2 031 393</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>2 545</b>             | <b>18 615</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 33                       | 2                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -1 089                   | -20                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-1 056</b>            | <b>-18</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>1 489</b>             | <b>18 597</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>1 489</b>             | <b>18 597</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -1 151                   | -4 140                   |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>338</b>               | <b>14 457</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2024-01-31     | 2023-01-31     |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |   |                |                |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>               |   |                |                |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 0              | 13 449         |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>         |   | 0              | 13 449         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |   | <b>0</b>       | <b>13 449</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                         |   |                |                |
| Kundfordringar   |   | 190 028        | 283 889        |
| Övriga fordringar                                      |   | 268            | 583            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |   | 120 797        | 119 963        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                   |   | 311 093        | 404 435        |
| <i>Kassa och bank</i>                                  |   |                |                |
| Kassa och bank   |   | 35 320         | 8 959          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                            |   | 35 320         | 8 959          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |   | <b>346 413</b> | <b>413 394</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |   | <b>346 413</b> | <b>426 843</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-01-31     | 2023-01-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 14 457         | 0              |
| Årets resultat                               | 338            | 14 457         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 14 795         | 14 457         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>39 795</b>  | <b>39 457</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 17 973         | 43 215         |
| Skatteskulder                                | 14 259         | 5 544          |
| Övriga skulder                               | 188 534        | 249 775        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 85 852         | 88 852         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>306 618</b> | <b>387 386</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>346 413</b> | <b>426 843</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-31

2023-01-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-01-31

2023-01-31

Ingående anskaffningsvärden

13 449

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

13 449

Försäljningar

-13 449

-

Utgående anskaffningsvärden

0

13 449

Redovisat värde

0

13 449

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jakob Mårtensson, JM Skatt & Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Hässleholm

*Martin Hagberg*

Martin Hagberg

2024-07-05